

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110608  
शुद्धिपत्र

एम्स, नई दिल्ली में विभिन्न विभागों में सहायक आचार्य के पदों को भरने संबंधी इस संस्थान के दिनांक 30.07.2024 के विज्ञापन संख्या एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती /संविदा 2024/1 तथा दिनांक 31.07.2024 के परिशिष्ट तथा दिनांक 18.09.2024 के विज्ञापन संख्या एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/ संविदा 2024/2 का संदर्भ लें।

यह सूचित किया जाता है कि

- दिनांक 26.11.24 को अस्थिरोग विज्ञान के सहायक आचार्य के 02 पदों (विज्ञापन संख्या एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/ संविदा 2024/1 के पोस्ट कोड 24) हेतु आयोजित साक्षात्कार तथा दिनांक 19.12.24 को प्लास्टिक सर्जरी के सहायक आचार्य के 04 पदों (विज्ञापन संख्या एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/ संविदा 2024/2 के पोस्ट कोड 24) हेतु आयोजित किए गए साक्षात्कार को प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दिया गया है।
- इन पदों के लिए दिनांक 10.02.2025 को नए साक्षात्कार आयोजित करने का निर्णय लिया गया है।
- इन पदों एवं कुछ अन्य विशिष्टताओं के पदों हेतु साक्षात्कार की समय-सारणी संस्थान की वेबसाइटों पर अपलोड कर दी गई है।
- इस विज्ञापन के अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

इस संबंध में नई सूचना को संस्थान की वेबसाइट [www.aiimsexams.ac.in](http://www.aiimsexams.ac.in) तथा [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu) पर क्रमशः "नोटिस" एवं "भर्ती" शीर्ष के अंतर्गत नियमित रूप से अद्यतन किया जाएगा।

आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे इस संबंध में किसी नई सूचना के लिए इन वेबसाइटों को देखते रहें।

ह./-

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.**

**CORRIGENDUM**

Reference this Institute's advertisement Advt.No.AIIMS/NewDelhi/Fac.Rect/Contract 2024/1 dated 30.07.2024 & Addendum dated 31.07.2024 and Advt.No.AIIMS/NewDelhi/Fac.Rect/Contract 2024/2 dated 18.09.2024 and for filling up the posts of Assistant Professor in various disciplines at AIIMS, New Delhi.

**It is notified that**

- Interview for 02 posts of Assistant Professor of Orthopedics (Post Code 24 of Advt.No.AIIMS/NewDelhi/Fac.Rect/Contract 2024/1) held on 26.11.24 and interview for 04 posts of Assistant Professor of Plastic Surgery (Post Code 24 of Advt.No.AIIMS/NewDelhi/Fac.Rect/Contract 2024/2) held on 19.12.24 stand cancelled due to administrative reasons.
- It has been decided to hold fresh interviews for these posts on 10.02.2025 .
- Schedule of interviews for these posts & posts in some other specialties is uploaded on institute websites.
- Other terms and conditions of this advertisement remain unchanged.

Information in this regard will be regularly updated on Institute's web site [www.aiimsexams.ac.in](http://www.aiimsexams.ac.in) and [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu) under the head "Notice" & "Recruitment" respectively.

Applicants are advised to visit these sites for updates in this regard.

Sd/-  
ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)